СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ
От 06.06.2016 г. №  177
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета муниципального

образования город Маркс

Самопалова Владимира Николаевича
В соответствии со ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования город Маркс, а также на основании решения комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдении  ограничений и запретов, в отношении главы муниципального образования город Маркс и депутатов Совета муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета муниципального образования город Маркс Самопалова Владимира Николаевича, избранного по избирательному округу № 32, на основании решения комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдении  ограничений и запретов, в отношении главы муниципального образования город Маркс и депутатов Совета муниципального образования город Маркс.
2.Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования город Маркс.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального
образования город Маркс                                                                    Ю.П. Мельничёнок